
令和３年８月２４日 

各  位 

  
 
 

新型コロナウイルス感染者発生について 
  

島田掛川信用金庫 吉田支店（静岡県吉田町）では職員１名の新型コロナウイルス感

染が判明しておりますが、自宅待機していた職員１名が、８月２３日（月）夜、新たに

新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。同職員は、自宅待機をしてお

り、お客さまとの濃厚接触はありません。また、他の職員についてはＰＣＲ検査の結果、

全員が陰性であることが確認されております。 

なお、同支店は、所轄保健所との連携による調査及び店舗内消毒が完了し、お客さま

の安全が確保されていることを確認し、感染予防対策を施したうえで、通常どおり窓口

ならびに ATMによる業務を行っております。 

 

今後も当金庫は、お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し感染拡大の

抑止に努めてまいります。 

 

 お客さま及び関係者の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

※感染した職員やご家族などの人権尊重、個人情報保護にご理解とご配慮をお願い申し

上げます。 

【本件に関するお問い合わせ先】 

                 島田掛川信用金庫 リスク統括部 

                  フリーダイヤル ０１２０－７７３－２２９ 


